東京 2020 オリンピック 聖火リレー石川県実行委員会 事務局(スポーツ振興課) 担当者 片山

内線 4370

外線 076-225-1390

## 第3回東京2020オリンピック聖火リレー石川県実行委員会の開催について

東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会に先立ち実施される、オリンピック 聖火リレーについて、県内のルートの警備計画及びランナー選出方法等を検討するため、 標記実行委員会を下記のとおり開催することとなりましたので、お知らせします。

- 1 日時 平成31年3月25日(月)14時00分~
- 2 場所 石川県庁14階 1408会議室
- 3 主な議題 (1)聖火リレー警備計画(案)
  - (2)聖火ランナー選出方法(案) 等
- 4 出席者(予定) 会 長 石川県副知事

副会長 石川県県民文化スポーツ部長

委 員 石川県市長会会長

委 員 石川県町長会会長

委 員 石川県教育委員会次長兼保健体育課長

委 員 石川県警警備課長

監事 (公財)石川県体育協会専務理事 等

## ※取材についてのお願い

- ○会議の公開は冒頭の会長挨拶までとさせていただきます。
- ○会議内容及び会議資料は、(公財)東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織 委員会からの要請により非公開とします。
- ○終了後、同会議室において、スポーツ振興課長が取材に応じますが、会議内容に関する事項にはお答えできませんので、御了承ください。